dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06
oueHke

OKA1812084/KH

OKA1812084/KH-1

OKA1812085/KH

OKA1812427/3Y

OKA1812500/TC

OKA1812512/TC

OKA1812526/>KH

OKA1812527/>KH

OKA1812562/>KH

OKA180578/3Y-1

OKA180578/3Y-2

OKA180597/3Y

OKA180598/3Y

OKA1812302/MNO

OKA1812317/KH

I0p. UL

3aKJjiloyuBLUuee

LOroBop Ha
nposepeHue
OLLeHKHM

000 "O0.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "0.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "0.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

CBepeHunna

LLlabanoBa Onbra bopucosHa

010326

05.09.2018

haTta
cocTaBsieHus
oTyeTa

30.10.2018

30.10.2018

05.10.2018

30.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

09.10.2018

30.11.2018

30.11.2018

16.11.2018

29.11.2018

04.10.2018

19.11.2018

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaan’)VIKaLl,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeEONBMXXNMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

3eMeJSibHbIN y4acToK

aBTOMObOUIIb

aBToMobuUIb

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

obopynoBaHune

HeOBUXUMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



OKA180603/3Y

OKA180607/3Y

OKA180608/3Y

OKA1812710/KH

OKA1812711/KH

OKA1812716/KH

OKA1812734/KH

OKA1812735/KH

OKA1812773/KH

OKA1812799/TC

OKA1812800/KH

OKA1812803/>KH

OKA1812811/TC

OKA1812813/KH

OKA1812830/>KH

OKA1812849/>KH

OKA1812902/TC

OKA1812904/KH

OKA1812906/3Y

OKA1812923/KH

OKA1812956/TC

OKA1812957/TC

OKA1812973/TC

OKA180617/3Y

000 "O.K.A."

000 "O0.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O0.K.A."

000 "O.K.A."

29.11.2018

15.11.2018

23.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

02.11.2018

31.10.2018

23.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

09.11.2018

03.11.2018

01.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

29.11.2018

27.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

26.11.2018

30.11.2018

3eMeJsIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOdBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

aBToOMObOUIb

HEOBUXKXUMOCTb

KBapTupa

aBToMobuUIb

HeOBMXXUMOCTb

KBapTuMpa

KBapTupa

aBTomMobuIb

HeOBWXXUMOCTb

3eMesibHbIN y4aCTOK

HeOBUXUMOCTb

aBToMObUIb

aBToMObUIb

aBTOMOOUIIb

3eMesIbHbIN y4acCTOK

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



OKA1812996/TC

OKA180584/3Y

OKA180592/3Y

OKA180604/3Y

OKA180610/3Y

OKA180611/3Y

OKA180612/3Y

OKA180613/3Y

OKA180614/3Y

OKA180615/3Y

OKA180616/3Y-2

OKA180616/3Y-3

OKA180616/3Y-4

OKA180616/3Y-5

OKA180616/3Y-6

OKA180616/3Y-7

OKA180616/3Y-8

OKA180618/3Y

OKA1813013/KH

OKA1813017/KH

OKA1813017/KH-1

OKA1813018/KH

OKA1813020/>KH

OKA180619/3Y

000 "O.K.A."

000 "O0.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O0.K.A."

000 "O.K.A."

28.11.2018

25.12.2018

19.12.2018

21.12.2018

19.12.2018

27.12.2018

18.12.2018

21.12.2018

19.12.2018

17.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

29.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

06.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

16.12.2018

05.12.2018

13.12.2018

aBTomMobuIb

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJsIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

KBapTuMpa

3eMesIbHbIN y4acCTOK

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



OKA1813041/TC

OKA180620/3Y

OKA1813071/TC

OKA1813126/KH

OKA1813138/TC

OKA1813142/TC

000 "O.K.A."

000 "O0.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

000 "O.K.A."

10.12.2018

18.12.2018

17.12.2018

25.12.2018

24.12.2018

26.12.2018

aBTomMobuIb

3eMeJibHbIN Y4aCToK

aBToMObUIb

HeOBUXUMOCTb

aBTomMobunb

aBToOMObOUb

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



