Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шабалова Ольга Борисовна 010326 05.09.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						OKA1812084/KH	000 "O.K.A."	30.10.2018	недвижимость	рыночная
OKA1812084/KH-1	000 "O.K.A."	30.10.2018	недвижимость	рыночная						
OKA1812085/KH	000 "O.K.A."	05.10.2018	недвижимость	рыночная						
ОКА1812427/3У	000 "O.K.A."	30.10.2018	земельный участок	рыночная						
OKA1812500/TC	000 "O.K.A."	03.10.2018	автомобиль	рыночная						
OKA1812512/TC	000 "O.K.A."	03.10.2018	автомобиль	рыночная						
ОКА1812526/ЖН	000 "O.K.A."	08.10.2018	квартира	рыночная						
OKA1812527/ЖH	000 "O.K.A."	08.10.2018	квартира	рыночная						
ОКА1812562/ЖН	000 "O.K.A."	09.10.2018	квартира	рыночная						
ОКА180578/ЗУ-1	000 "O.K.A."	30.11.2018	земельный участок	рыночная						
OKA180578/3Y-2	000 "O.K.A."	30.11.2018	земельный участок	рыночная						
OKA180597/3Y	000 "O.K.A."	16.11.2018	земельный участок	рыночная						
OKA180598/3Y	000 "O.K.A."	29.11.2018	земельный участок	рыночная						
ОКА1812302/МИО	000 "O.K.A."	04.10.2018	оборудование	рыночная						
OKA1812317/KH	000 "O.K.A."	19.11.2018	недвижимость	рыночная						

			İ	i i
OKA180603/3Y	000 "O.K.A."	29.11.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180607/ЗУ	000 "O.K.A."	15.11.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180608/ЗУ	000 "O.K.A."	23.11.2018	недвижимость	рыночная
OKA1812710/KH	000 "O.K.A."	16.11.2018	недвижимость	рыночная
OKA1812711/KH	000 "O.K.A."	16.11.2018	недвижимость	рыночная
OKA1812716/KH	000 "O.K.A."	16.11.2018	недвижимость	рыночная
OKA1812734/KH	000 "O.K.A."	02.11.2018	недвижимость	рыночная
OKA1812735/KH	000 "O.K.A."	31.10.2018	недвижимость	рыночная
OKA1812773/KH	000 "O.K.A."	23.11.2018	недвижимость	рыночная
OKA1812799/TC	000 "O.K.A."	12.11.2018	автомобиль	рыночная
OKA1812800/KH	000 "O.K.A."	13.11.2018	недвижимость	рыночная
OKA1812803/ЖH	000 "O.K.A."	09.11.2018	квартира	рыночная
OKA1812811/TC	000 "O.K.A."	03.11.2018	автомобиль	рыночная
OKA1812813/KH	000 "O.K.A."	01.11.2018	недвижимость	рыночная
OKA1812830/ЖH	000 "O.K.A."	12.11.2018	квартира	рыночная
OKA1812849/ЖH	000 "O.K.A."	12.11.2018	квартира	рыночная
OKA1812902/TC	000 "O.K.A."	21.11.2018	автомобиль	рыночная
OKA1812904/KH	000 "O.K.A."	21.11.2018	недвижимость	рыночная
ОКА1812906/ЗУ	000 "O.K.A."	29.11.2018	земельный участок	рыночная
OKA1812923/KH	000 "O.K.A."	27.11.2018	недвижимость	рыночная
OKA1812956/TC	000 "O.K.A."	28.11.2018	автомобиль	рыночная
OKA1812957/TC	000 "O.K.A."	28.11.2018	автомобиль	рыночная
OKA1812973/TC	000 "O.K.A."	26.11.2018	автомобиль	рыночная
OKA180617/3Y	000 "O.K.A."	30.11.2018	земельный участок	рыночная

OKA1812996/TC	000 "O.K.A."	28.11.2018	автомобиль	рыночная
OKA180584/3Y	000 "O.K.A."	25.12.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180592/3У	000 "O.K.A."	19.12.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180604/3У	000 "O.K.A."	21.12.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180610/3У	000 "O.K.A."	19.12.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180611/3У	000 "O.K.A."	27.12.2018	земельный участок	рыночная
OKA180612/3Y	000 "O.K.A."	18.12.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180613/3У	000 "O.K.A."	21.12.2018	земельный участок	рыночная
OKA180614/3Y	000 "O.K.A."	19.12.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180615/3У	000 "O.K.A."	17.12.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180616/3У-2	000 "O.K.A."	28.12.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180616/3У-3	000 "O.K.A."	28.12.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180616/3У-4	000 "O.K.A."	28.12.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180616/3У-5	000 "O.K.A."	29.12.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180616/3У-6	000 "O.K.A."	28.12.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180616/3У-7	000 "O.K.A."	28.12.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180616/3У-8	000 "O.K.A."	28.12.2018	земельный участок	рыночная
ОКА180618/3У	000 "O.K.A."	28.12.2018	земельный участок	рыночная
OKA1813013/KH	000 "O.K.A."	06.12.2018	недвижимость	рыночная
OKA1813017/KH	000 "O.K.A."	10.12.2018	недвижимость	рыночная
OKA1813017/KH-1	000 "O.K.A."	10.12.2018	недвижимость	рыночная
OKA1813018/KH	000 "O.K.A."	16.12.2018	недвижимость	рыночная
ОКА1813020/ЖН	000 "O.K.A."	05.12.2018	квартира	рыночная
ОКА180619/3У	000 "O.K.A."	13.12.2018	земельный участок	рыночная

OKA1813041/TC	000 "O.K.A."	10.12.2018	автомобиль	рыночная
OKA180620/3Y	000 "O.K.A."	18.12.2018	земельный участок	рыночная
OKA1813071/TC	000 "O.K.A."	17.12.2018	автомобиль	рыночная
OKA1813126/KH	000 "O.K.A."	25.12.2018	недвижимость	рыночная
OKA1813138/TC	000 "O.K.A."	24.12.2018	автомобиль	рыночная
OKA1813142/TC	000 "O.K.A."	26.12.2018	автомобиль	рыночная